ac mox neque aegrae adesse
 curavit defunctamque
 et, dum adventus sui spem facit,
 complurium dierum mora
 corrupto demum et tabido corpore
 funeratam
 prohibuit
 consecrari,
 quasi id ipsa mandasset.

(*Tib.* 51.2)

Or during Otho's conspiracy:

tunc
 abditus propere muliebri sella
 in castra
 contendit
 ac
 deficientibus lecticariis
 cum descendisset cursumque cepisset,
 laxato calceo
 restitit,
 donec
 omissa mora succollatus
 et a praesente comitatu imperator consalutatus
 inter faustas adclamationes strictosque gladios
 ad principia
 devenit,
 obvio quoque
 non aliter ac si conscius et particeps foret
 adhaerente.

(*Otho* 6.3)

Otherwise, the A verb holds the mass of subordinating constructions,
 with the B verb, frequently, to round off the meaning:

nepotum quoque suorum munere
 cum consternatum ruinae metu populum
 retinere et confirmare nullo modo posset,
 transit e loco suo
 atque in ea parte

consedit,
 quae suspecta maxime erat.
 (DA 43.5)
 item cum
 soleret ex lectione cotidiana quaestiones
 super cenam proponere
 comperissetque
 Seleucum grammaticum a ministris suis
 perquirere
 quos quoque tempore tractaret auctores,
 atque ita praeeparatum
 venire
 primum a contubernio
 removit,
 deinde etiam ad mortem
 compulit.

(*Tib.* 56)

nam Chariclen medicum,
 quod commeatu afuturus
 e convivio egrediens
 manum sibi osculandi causa apprehendisset,
 existimans temptatas ab eo venas,
 remanere ac recumbere
 hortatus est
 cenamque
 protraxit.

(*Tib.* 72.3)²⁶

Within this structure Suetonius can discover much room, enough for the
 last days and death of Vespasian:

hic cum super urgentem valitudinem
 creberimo frigidae aquae usu etiam intestina
 vitiasset
 nec eo minus muneribus imperatoris
 ex consuetudine
 fungeretur
 ut etiam legationes audiret cubans,
 alvo repente usque ad defectionem soluto,
 imperatorem

ait
 stantem mori opertere
 dumque consurgit ac nititur,
 inter manus sublevantium
 extinctus est
 VIII Kal. Iul.
 annum agens aetatis
 sexagensimum ac nonum
 superque mensem ac diem septimum.

(*Vesp.* 24)

The compression is patent. Often, further, Suetonius strives for a certain neatness, also attained by joining the A and B verbs together. In these cases, there is the same variation among B verb with preponderant subordination, a fair balance, and A verb governing more.

quam (Messalinam) cum comperisset
 super cetera flagitia atque dedecora C. Silio etiam nupsisse
 dote inter auspices consignata
 supplicio
 adfecit
 confirmavitque
 pro contione apud praetorianos,
 quatenus sibi matrimonia male cederent,
 permansurum se in caelibatu,
 ac nisi permansisset,
 non recusaturum confodi manibus ipsorum.

(*DCI* 26.2)

non multo post paenitens facti
 et in alios culpam conferens
 vocata contione
 iuravit
 coegitque
 iurare et ceteros
 nihil sibi antiquius quiete publica fore.

(*Vit.* 15.3)

verum postero die
 et senatu segniore in exequendis conatibus
 per taedium ac disensionem diversa consentium

et multitudine, quae circumstabat, unum rectorem iam
 et nominatim exposcente
 armatos pro contione iurare in nomen suum
 passus est
 promisitque
 singulis quina dena sestertia,
 primus Caesarum fidem militis etiam praemio
 pigneratus.

(*DCI* 10.4)

The following aids the speed of Otho's plot:

deinde
 liberto adesse architectos nuntiante
 quod signum convenerat,
 quasi venalem domum inspecturus
 abscessit
 proripuitque
 se postica parte Palati ad constitutum.

(*Otho* 6.2)

An elaboration is an ABC structure. The next case shows the C verb joined closely to the B in having the same object:

rursus interpellante milite
 ac populo et ne deficeret hortante
 omnemque operam suam certatim pollicente,
 animum
 resumpsit
 Sabinumque et reliquos Flavianos
 nihil iam metuentis
 vi subita in Capitolium
 compulit
 succensoque templo Iovis Optimi Maximi
 oppressit,
 cum et proelium et incendium
 e Tiberiana prospiceret domo
 inter epulas.

(*Vit.* 15.3)

In the following, the B and C verbs are more closely linked: the B matching the A in carrying the weight of data, the C rounding off the whole:

quare a Massilia Gesoriacum usque
pedestri itinere confecto inde
transmisit

ac sine ullo proelio aut sanguine
intra paucissimos dies
parte insulae in deditionem recepta,
sexto quam profectus erat mense
Romam

rediit
triumphavitque
maximo apparatu.

(*DCI* 17.2)

More tightness comes of all three verbs governing the same object:

atque ex eo patefacta interiore animi sui nota
omnium criminacionibus obnoxios
reddidit

variaque fraude inductos, ut
et concitarentur ad convicia
et concitati proderentur,

accusavit

per litteras amatissime congestis etiam probris
et iudicatos hostis fame

necavit,

Neronem in insula Pontia,
Drusum in ima parte Palatii.

(*Tib.* 54.2)

Loosening this structure, Suetonius need not sacrifice speed: the ABC
period, elongated, produces an effect of panic and confusion:

sed revocato rursus impetu
aliquid secretioris latebrae
ad colligendum animum
desideravit,
et offerente Phaonte liberto suburbanum suum
inter Salariam et Nomentanam viam
circa quantum miliarium,
ut erat nudo pede atque tunicatus,
paenulam obsoleti coloris
superinduit

adopertoque capite et ante faciem optrento sudario
equum
inscendit,
quattuor solis comitantibus,
inter quos et Sporus erat.